
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2019 

RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 roku poz. 506) oraz art. 39, ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty - Rada Gminy Kamień  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień od dnia 1 września 

2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamień. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kamień. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Mirosław Piędel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 4626



Załącznik do uchwały Nr VII/49/2019 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 17 września 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień  

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od 1 września 

2019 roku 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. św. Floriana  

w Kamieniu 

Podlesiu 

36-053 Kamień, 

ul. Polesie 151 

Miejscowość Kamień, ulice: Grzybowa, 

Jodłowa, Leśna, Łąkowa, Modrzewiowa, 

Myśliwska, Podlesie od numeru 1 do końca 

nieparzyste i od numeru 18 do końca parzyste, 

Rzeczna, Sosnowa, Sportowa, Szkolna,  

Świerkowa, Zamkowa. 

2. 

Szkoła Podstawowa  

im. św. Jadwigi 

Królowej 

w Kamieniu 

Prusinie 

36-053 Kamień 119 

Miejscowość Kamień  od numeru 1 do numeru   

243 po stronie wschodniej 

i od numeru 2 do numeru 282 po stronie 

zachodniej oraz ulice: 

Akacjowa, Błonie, Brzozowa, Duble 

,Jesionowa, Klonowa, Lipowa, Miodowa,  

Osiedlowa, Piaskowa. 

3. 

Szkoła Podstawowa 

w Kamieniu 

Krzywej Wsi 

36-053 Kamień, 

ul. Krzywa Wieś 127 

Miejscowość Kamień, ulice: Graniczna, 

Krakowska, Krzywa Wieś, Markowska, 

Sanatoryjna, Słoneczna, Trzebniki, Podlesie od 

numeru 2 do 16 tylko parzyste, Kamień od 

numeru 648 do numeru 694 po stronie 

zachodniej i od numeru 553 do numeru 607 po 

stronie wschodniej, Wspólna. 

4. 

Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II  

w Łowisku 

w Zespole Szkół im. 

Jana Pawła II  

w Łowisku 

36-053 Kamień, 

Łowisko 181 
Miejscowość Łowisko 

5. 

Szkoła Podstawowa  

im św. Stanisława 

Koski w Kamieniu, 

w Zespole Szkół im. 

św. Stanisława 

Kostki 

36-053 Kamień, 

Nowy Kamień 26 

Miejscowość:  Kamień od nr 284 do numeru 

646 po stronie zachodniej i od numeru 245 do 

numeru 551 po stronie wschodniej, Nowy 

Kamień. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Mirosław Piędel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4626


		2019-10-01T12:19:58+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




